Bangladesh Garment Manufacturers & Exporters Association





FARUQUE HASSAN

PRESIDENT

BGA/Admin/2021/101

07 July 2021

All Hon'ble Members BGMEA

Subject: **COVID-19 vaccination for the foreigners.**

Dear Colleagues,

Assalamu Alaikum

Registration for Covid-19 vaccination will start from tomorrow 08 July 2021 (Thursday). Upon request from BGMEA, government has permitted Covid-19 vaccination for the foreigners working in the RMG industries, buying houses and liaison offices. You are requested to direct all the foreigners and their family members to register through **Surokkha App** or log into www.surokkha.gov.bd

For necessary action please.

Thanking you,

Faruque Hassan

President

Bangladesh Garment Manufacturers & Exporters Association





FARUQUE HASSAN

PRESIDENT

বিজিএ/এডিমন/২০২১/১০০

০৭ জুলাই ২০২১

সম্মানিত সকল সদস্য বিজিএমইএ।

বিষয় ঃ Covid-19 Vaccination এর জন্য নিবন্ধন প্রসঙ্গে।

প্রিয় সহকর্মী,

ञाস্সালামু ञालाইकूম।

আপনাদের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামীকাল ০৮ জুলাই ২০২১ (বৃহঃপতিবার) হতে দেশে Covid-19 Vaccination এর জন্য নিবন্ধন কার্যক্রম আরম্ভ হতে যাচছে। আপনাদের কারখানায় কর্মরত ৩৫ বছরের অধিক বয়সী শ্রমিকদেরকে Surokkha App অথবা ওয়েব সাইট www.surokkha.gov.bd এর মাধ্যমে Vaccination এর জন্য নিবন্ধনের অনুরোধ করা হলো। শ্রমিক-কর্মচারী এবং কর্মকর্তাদের অনলাইনে নিবন্ধন করার জন্য সংশ্লিষ্ট কারখানার প্রশাসনিক শাখায় কর্মরত কর্মকর্তাগণ নিবন্ধন প্রক্রিয়া সম্পন্ন করার জন্য সর্বাত্তক সহায়তা করবেন।

ইহা আপনাদের সদয় অবগতি ও পরবর্তী কার্যক্রমের জন্য প্রেরণ করা হলো।

ধন্যবাদান্তে,

ফারুক হাসান

সভাপতি